CÂMARA DE VEREADORES DE

SÃO CARLOS - SC

Avenida Santa Catarina, 1.010 (Prédio Histórico), Centro, São Carlos /SC – CEP: 89885-000

E-mail: camara@saocarlos.sc.leg.br - Telefone: (49) 3325-4370

REQUERIMENTO n.º 014/2023   Apresentado em 03/07/2023.

Ver.ª Sidirléia Argenta Assmann - PT

A vereadora que a este subscreve, atendendo ao Art. 127

do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de São Carlos,

solicita a Vossa Excelência, que seja concedida:

Licença não remunerada para tratar de assuntos

particulares, prevista no Art. 21, inciso III, da Lei Orgânica

Municipal e Art. 93, inciso II, do Regimento Interno, pelo prazo

de 60 (sessenta) dias, de 1º de Agosto de 2023 a 30 de setembro de

2023.

Nestes termos, pede deferimento.

São Carlos/SC, 03 de julho de 2023.

___________________

Sidirléia Argenta Assmann

Vereadora